Regionkontoret

Har hittar du kontaktuppgifter till oss pa regionkontoret. Valkommen att ta kontakt med oss om du
har fragor eller funderingar.

FRILUFTSFRAMJANDET REGION MALARDALEN

Adress: Alsnogatan 7, 116 44 Stockholm

E-post: regionmalardalen@friluftsframjandet.se

Vaxel: 08 - 556 307 40, 6ppen mellan 09.00-11:30, 13:00-15:00
Org.nummer: 802004-8560
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Elinor Nordquis
Verksamhetschef Region Malardalen

elinor.nordquist@friluftsframjandet.se
08-556 307 45, 070-819 95 62
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mailto:elinor.nordquist@friluftsframjandet.se

Maria Lundbom
Ekonomiansvarig samt ekonomiuppdrag for 13 lokalavdelningar

maria.lundbom@friluftsframjandet.se
08-556 307 44

Hanna Bjarenstam
Verksamhets- och utbildningsansvarig - Skogsmulle och skogens virld, Vildmarksaventyr, Oppna
skogsglantan, Skridskoskola. Verksamhetsutveckling Kommunikation. Friluftsmiljéradet

hanna.bjarenstam@friluftsframjandet.se
08-556 307 46

Ylva Schéldberg
Verksamhets- och utbildningsansvarig - Kajak, MTB, Langfardskridsko, Paraskidakning och Ung.
Verksamhetsutveckling Lokalavdelningar

ylva.scholdberg@friluftsframjandet.se
08-556 307 49

Sofia Nordwall
Verksamhets- och utbildningsansvarig - Sno, Skogshjaltarna, Skogsmulle och skogens vérld,
Vildmarksaventyr
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sofia.nordwall@friluftsframjandet.se

08-556 307 42

Johanna Lavett
Verksamhets- och utbildningsansvarig Vandring, Fortbildningar. Verksamhetsutveckling
Lokalavdelningar

johanna.lavett@friluftsframjandet.se
08-556 307 47

Mats Eklycke
Verksamhets- och utbildningsansvarig - Skogshjaltarna, Naturparkour, Anpassat ledarskap, Hing med
oss ut

mats.eklycke@friluftsframjandet.se
08-556 307 41

Ewa Palm
Utbildningsadministrator

ewa.palm@friluftsframjandet.se
08-556 307 43
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